
E3 Com.no.: 19/

Datum / Date: 11.09.2021 Místo konání / Place: Studená (CZE)

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA BONIFIKACE
Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP Bonification

Délka / Distance: 162,3 km Průměrná rychlost / Average Speed: 41,32 km/h
1 22 NED 1993 10009803549 VAN DER MEER Nick VOLKER WESSELS VWE 3:55:39 0:00,00 0:00:10
2 1 BEL 2002 10049023578 * DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 3:55:39 0:00,00 0:00:09
3 78 CZE 1999 10003245945 * BÁRTA Jan TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 3:55:39 0:00,00 0:00:04
4 63 POL 1994 10007951455 STOSZ Patryk VOSTER ATS TEAM VOS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
5 5 BEL 2001 10064419603 * FRETIN Milan LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 3:55:39 0:00,00 0:00:00
6 10 ITA 1989 10006547884 FORTIN Filippo TEAM VORALBERG VOR 3:55:39 0:00,00 0:00:00
7 76 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 3:55:39 0:00,00 0:00:00
8 83 CZE 1995 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 3:55:39 0:00,00 0:00:00
9 62 POL 1988 10003391748 JANISZEWSKI Sylwester VOSTER ATS TEAM VOS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
10 45 GER 1996 10014106713 THURAU Sven DAUNER AKKON TDA 3:55:39 0:00,00 0:00:00
11 13 ITA 1993 10008924384 CIMA Damiano GAZPROM-RUSVELO GAZ 3:55:39 0:00,00 0:00:01
12 113 GER 2000 10016518575 * WOLLENBERG Tim MALOJA PUSHBIKERS PBS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
13 86 CZE 2002 10047304456 * ČEKAL Josef TJ FAVORIT BRNO FAV 3:55:39 0:00,00 0:00:00
14 31 CZE 1999 10059648516 * HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
15 58 CZE 1999 10015327903 * BABOR Daniel TUFO PARDUS PROSTEJOV SKC 3:55:39 0:00,00 0:00:00
16 42 ESP 1994 10011233994 PELEGRI FERRANDIS Oscar ELECTRO HIPER EUROPA EHE 3:55:39 0:00,00 0:00:02
17 19 NED 1999 10015682153 * DE JONG Timo VOLKER WESSELS VWE 3:55:39 0:00,00 0:00:00
18 105 ITA 2001 10011230358 * RIDOLFO Filippo TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:55:39 0:00,00 0:00:00
19 110 USA 1992 10013459944 DAVIS Corey MALOJA PUSHBIKERS PBS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
20 21 NED 2001 10022718592 * VAN SINTMAARTENSDIJK Roel VOLKER WESSELS VWE 3:55:39 0:00,00 0:00:00
21 38 ESP 1996 10009518512 BALLESTEROS CANOVAS Miguel Angel ELECTRO HIPER EUROPA EHE 3:55:39 0:00,00 0:00:00
22 112 GER 2000 10036208363 * HEMING Miká MALOJA PUSHBIKERS PBS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
23 108 NZL 1998 10010747580 BEADLE Hamish TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:55:39 0:00,00 0:00:00
24 47 GER 2000 10049034288 * RAßMANN Frederik DAUNER AKKON TDA 3:55:39 0:00,00 0:00:00
25 16 RUS 1989 10005914758 BOEV Igor GAZPROM-RUSVELO GAZ 3:55:39 0:00,00 0:00:00
26 15 NOR 1999 10088321312 * LUNDER Eirik GAZPROM-RUSVELO GAZ 3:55:39 0:00,00 0:00:00
27 79 CZE 1995 10008659050 SCHLEGEL Michal ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 3:55:39 0:00,00 0:00:00
28 28 HUN 1996 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR 3:55:39 0:00,00 0:00:00
29 33 CZE 1996 10009220438 SCHURAN Michal AC SPARTA PRAHA ACS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
30 74 CZE 1999 10048005785 * KLABOUCH Petr TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 3:55:39 0:00,00 0:00:00
31 37 GBR 1994 10007818786 ARMSTRONG Thomas ELECTRO HIPER EUROPA EHE 3:55:39 0:00,00 0:00:00
32 48 GER 2002 10051768072 * DUCKERT Roman DAUNER AKKON TDA 3:55:39 0:00,00 0:00:00
33 40 ESP 1991 10008677541 JURADO RODRIGUEZ Marcos ELECTRO HIPER EUROPA EHE 3:55:39 0:00,00 0:00:00
34 8 GER 1995 10008624896 MEILER Lukas TEAM VORALBERG VOR 3:55:39 0:00,00 0:00:00
35 88 CZE 1999 10016304872 * PROCHÁZKA Michal TJ FAVORIT BRNO FAV 3:55:39 0:00,00 0:00:00
36 56 CZE 2001 10059238890 * ŘEHA Filip TUFO PARDUS PROSTEJOV SKC 3:55:39 0:00,00 0:00:00
37 6 BEL 2000 10016482102 * VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 3:55:39 0:00,00 0:00:01
38 11 GER 1998 10009745955 MEILER Martin TEAM VORALBERG VOR 3:55:39 0:00,00 0:00:00
39 49 CZE 2000 10023478933 * ŘÍMAN Jakub VÝBĚR ČECH CZE 3:55:39 0:00,00 0:00:00
40 65 POL 1994 10008691988 REKITA Szymon VOSTER ATS TEAM VOS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
41 50 CZE 1996 10009892667 MODLITBA Vojtěch VÝBĚR ČECH CZE 3:55:39 0:00,00 0:00:00
42 80 CZE 1993 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 3:55:39 0:00,00 0:00:00
43 55 CZE 1996 10009503758 GRUBER Pavel TUFO PARDUS PROSTEJOV SKC 3:55:39 0:00,00 0:00:00
44 12 AUT 1992 10007510612 KUEN Maximilian TEAM VORALBERG VOR 3:55:39 0:00,00 0:00:00
45 44 GER 2001 10050000349 * GATHEMANN Albert DAUNER AKKON TDA 3:55:39 0:00,00 0:00:01
46 43 GER 2001 10045978889 * MESSERSCHMIDT Jonas Fabian DAUNER AKKON TDA 3:55:39 0:00,00 0:00:00
47 18 RUS 1989 10006175951 KUZNETSOV Viacheslav GAZPROM-RUSVELO GAZ 3:55:39 0:00,00 0:00:00
48 26 HUN 1990 10006066524 SOLYMOSI Márton EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR 3:55:39 0:00,00 0:00:00
49 67 DEN 2000 10049940432 * HENNEBERG Magnus TEAM CO:PLAY - GIANT TCP 3:55:39 0:00,00 0:00:00
50 73 CZE 1996 10009338656 PETRUŠ Jiří TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 3:55:39 0:00,00 0:00:00
51 125 POL 2002 10059397326 * OSKO Milosz REGION WARMII I MAZUR RWN 3:55:39 0:00,00 0:00:00
52 61 POL 1991 10007065119 FRANCZAK Pawel VOSTER ATS TEAM VOS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
53 25 HUN 1995 10009404839 RÓZSA Balázs EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR 3:55:39 0:00,00 0:00:00
54 57 CZE 1999 10011131742 * HOLEC Richard TUFO PARDUS PROSTEJOV SKC 3:55:39 0:00,00 0:00:00
55 66 POL 1985 10003037494 CIESLIK Pawel VOSTER ATS TEAM VOS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
56 4 BEL 2000 10016471287 * SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 3:55:39 0:00,00 0:00:00
57 117 DEN 1997 10010968458 LINDQUIST Christian RESTAURANT SURI - CARL RAS SCC 3:55:39 0:00,00 0:00:00
58 69 DEN 1996 10009864375 WALLIN Rasmus Bøgh TEAM CO:PLAY - GIANT TCP 3:55:39 0:00,00 0:00:00
59 36 CZE 2002 10047398123 * VOLF Martin AC SPARTA PRAHA ACS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
60 24 NED 1998 10011140735 TULNER Rens VOLKER WESSELS VWE 3:55:39 0:00,00 0:00:00
61 7 FRA 1992 10008853353 GUERIN Alexis TEAM VORALBERG VOR 3:55:39 0:00,00 0:00:00
62 17 KAZ 1997 10009818202 KUZMIN Anton GAZPROM-RUSVELO GAZ 3:55:39 0:00,00 0:00:00
63 126 POL 2002 10058779253 * MUSIALIK Jakub REGION WARMII I MAZUR RWN 3:55:39 0:00,00 0:00:00
64 97 UKR 1995 10009166581 GLADYSH Roman UKRAINIAN NATIONAL TEAMS UKR 3:55:39 0:00,00 0:00:00
65 75 CZE 1999 10047443690 * JAKOUBEK Tomáš TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 3:55:39 0:00,00 0:00:00
66 84 CZE 1998 10015093079 OTRUBA Jakub ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 3:55:39 0:00,00 0:00:00
67 120 DEN 1999 10043796692 * LARSEN Mathias Alexander E.RESTAURANT SURI - CARL RAS SCC 3:55:39 0:00,00 0:00:00
68 111 GER 1999 10015768039 * TAEBLING Paul MALOJA PUSHBIKERS PBS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
69 2 BEL 2002 10064997256 * DEBRUYNE Ramses LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 3:55:39 0:00,00 0:00:00
70 64 POL 1994 10007951859 GRABIS Mateusz VOSTER ATS TEAM VOS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
71 93 GBR 1994 10013303633 JOBBER James KUWAIT PRO CYCLING TEAM KPT 3:55:39 0:00,00 0:00:00
72 14 NOR 1997 10019725942 DVERSNES Fredrik GAZPROM-RUSVELO GAZ 3:55:39 0:00,00 0:00:00
73 23 NED 1996 10009495674 WOLFFENBUTTEL Nils VOLKER WESSELS VWE 3:55:39 0:00,00 0:00:00
74 103 NED 1998 10023163782 DUNNEWIND Jan TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 3:55:39 0:00,00 0:00:00
75 35 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan AC SPARTA PRAHA ACS 3:55:39 0:00,00 0:00:00
76 72 DEN 1995 10060243145 ØRITSLAND Mikkel TEAM CO:PLAY - GIANT TCP 3:56:35 0:56,00 0:00:00
77 41 ARG 1997 10014708214 SANÒ Simone ELECTRO HIPER EUROPA EHE 3:57:36 1:57,00 0:00:00
78 39 HUN 1997 10010199734 D. KOVÁCS Dávid ELECTRO HIPER EUROPA EHE 3:58:18 2:39,00 0:00:00
79 77 CZE 1999 10047918081 * TYRPEKL Karel TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 3:59:25 3:46,00 0:00:00
80 114 GER 2001 10059212925 * SCHLACHTER Franz MALOJA PUSHBIKERS PBS 4:01:00 5:21,00 0:00:00

Výsledková listina / Result

Okolo jižních Čech 2021 / Tour of South Bohemia 2021
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

3. etapa / 3rd Stage - Protivín - Studená



81 89 CZE 2000 10048006694 * KMÍNEK Vojtěch TJ FAVORIT BRNO FAV 4:01:30 5:51,00 0:00:00
82 9 SUI 1993 10007224056 STÜSSI Colin Chris TEAM VORALBERG VOR 4:04:01 8:22,00 0:00:06
83 3 BEL 2002 10064999377 * VAN RYCKEGHEM Lars LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 4:04:01 8:22,00 0:00:00
84 34 CZE 2001 10047403173 * HORÁK Dominik AC SPARTA PRAHA ACS 4:04:32 8:53,00 0:00:00
85 106 CZE 1995 10015771978 ŠŇUPÁREK Václav TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 4:04:32 8:53,00 0:00:00
86 92 GRE 1989 10005495739 TZORTZAKIS Polychronis KUWAIT PRO CYCLING TEAM KPT 4:04:32 8:53,00 0:00:00
87 71 DEN 2002 10084490014 * LOND Daniel TEAM CO:PLAY - GIANT TCP 4:04:32 8:53,00 0:00:00
88 90 CZE 2001 10047309409 * KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO FAV 4:04:32 8:53,00 0:00:00
89 94 KUW 1995 10093538595 ALAJMI Abdulhadi KUWAIT PRO CYCLING TEAM KPT 4:04:32 8:53,00 0:00:00
90 46 USA 1988 10008894981 GREENBERG Cory DAUNER AKKON TDA 4:04:32 8:53,00 0:00:00
91 99 UKR 2001 10090268180 * SMETANIUK Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAMS UKR 4:04:32 8:53,00 0:00:00
92 124 POL 2001 10053810833 * NOCEN Maciej REGION WARMII I MAZUR RWN 4:04:32 8:53,00 0:00:00
93 100 UKR 2000 10090716909 * POKOIOVYI Nazar UKRAINIAN NATIONAL TEAMS UKR 4:04:32 8:53,00 0:00:00
94 85 CZE 1993 10007181115 HAMPL Petr TJ FAVORIT BRNO FAV 4:04:32 8:53,00 0:00:00
95 29 HUN 1998 10015084288 ISTLSTEKKER Zsolt EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR 4:04:32 8:53,00 0:00:00
96 87 CZE 2002 10065321602 * KOPELENT David TJ FAVORIT BRNO FAV 4:04:32 8:53,00 0:00:00
97 51 CZE 1997 10052459907 PETR Ondřej VÝBĚR ČECH CZE 4:04:32 8:53,00 0:00:00
98 96 BEL 1986 10011099309 TIGRINE Mehdi KUWAIT PRO CYCLING TEAM KPT 4:04:32 8:53,00 0:00:00
99 91 USA 1990 10010998164 WEAVER Rolly KUWAIT PRO CYCLING TEAM KPT 4:04:32 8:53,00 0:00:00

100 20 NED 1991 10006118357 EISING Tijmen VOLKER WESSELS VWE 4:04:32 8:53,00 0:00:00
101 109 GER 1988 10009348659 BICHLMANN Daniel MALOJA PUSHBIKERS PBS 4:04:32 8:53,00 0:00:00
102 32 CZE 1995 10009386449 RYBA Jan AC SPARTA PRAHA ACS 4:04:32 8:53,00 0:00:04
103 101 UKR 2002 10090038414 * NIZELSKIY Andriy UKRAINIAN NATIONAL TEAMS UKR 4:04:32 8:53,00 0:00:00
104 54 CZE 1989 10008879928 MALÍK Michal VÝBĚR ČECH CZE 4:04:32 8:53,00 0:00:00
105 104 POL 2000 10051873762 * KOTULSKI Przemyslaw TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 4:17:02 21:23,00 0:00:00
106 115 DEN 2002 10084348453 * BLUHM Oscar RESTAURANT SURI - CARL RAS SCC 4:24:08 28:29,00 0:00:00

27 HUN 1981 10002083662 KISS Gergely EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR DNF 0:00:00
70 DEN 2001 10051489604 * SØGAARD Kasper Viberg TEAM CO:PLAY - GIANT TCP DNF 0:00:00
107 BEL 2001 10064943908 * CEURENS Robbe TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN DNF 0:00:00

počet závodíků / num. of riders: 109

Vrchařské prémie / Stage Mountain Points (K.O.M.)

Kostelec, 38km
32 10009386449 RYBA Jan AC SPARTA PRAHA
9 10007224056 STÜSSI Colin Chris TEAM VORALBERG

44 10050000349 * GATHEMANN Albert DAUNER AKKON
67 10049940432 * HENNEBERG Magnus TEAM CO:PLAY - GIANT
50 10009892667 MODLITBA Vojtěch VÝBĚR ČECH

Studnice, 87km
9 10007224056 STÜSSI Colin Chris TEAM VORALBERG

32 10009386449 RYBA Jan AC SPARTA PRAHA
67 10049940432 * HENNEBERG Magnus TEAM CO:PLAY - GIANT
69 10009864375 WALLIN Rasmus Bøgh TEAM CO:PLAY - GIANT
4 10016471287 * SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM

Pelec, 118km
9 10007224056 STÜSSI Colin Chris TEAM VORALBERG

67 10049940432 * HENNEBERG Magnus TEAM CO:PLAY - GIANT
8 10008624896 MEILER Lukas TEAM VORALBERG
2 10064997256 * DEBRUYNE Ramses LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM

79 10008659050 SCHLEGEL Michal ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM

Sprinterské prémie / Intermediate Sprints

Hluboká n. Vlt., 24km
9 10007224056 STÜSSI Colin Chris TEAM VORALBERG 0:00:03

32 10009386449 RYBA Jan AC SPARTA PRAHA 0:00:02
44 10050000349 * GATHEMANN Albert DAUNER AKKON 0:00:01

Lodhéřov, 94km
9 10007224056 STÜSSI Colin Chris TEAM VORALBERG 0:00:03

32 10009386449 RYBA Jan AC SPARTA PRAHA 0:00:02
6 10016482102 * VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:00:01

Popelín, 134km
1 10049023578 * DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 0:00:03

42 10011233994 PELEGRI FERRANDIS Oscar ELECTRO HIPER EUROPA 0:00:02
13 10008924384 CIMA Damiano GAZPROM-RUSVELO 0:00:01

Sdělení sboru rozhodčích 2 / Communique of Jury 2

According to the decision of the commissaires panel following punishment has been evaluated by UCI Regulations article 2.12.007 4.11 (irregular feeding):
Rider:

34 10047403173 * HORÁK Dominik AC SPARTA PRAHA
Fine: 50 CHF.

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu
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A3 Com.no.: 21/
Datum / Date: 11.09.2021 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA
Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Group Time GAP

Délka / Distance: 306,7 km Průměrná rychlost / Average Speed: 42,11 km/h
1 1 BEL 2002 10049023578 * DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 7:17:03 0:00:00
2 22 NED 1993 10009803549 VAN DER MEER Nick VOLKER WESSELS VWE 7:17:09 0:00:06
3 63 POL 1994 10007951455 STOSZ Patryk VOSTER ATS TEAM VOS 7:17:15 0:00:12
4 5 BEL 2001 10064419603 * FRETIN Milan LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 7:17:18 0:00:15
5 78 CZE 1999 10003245945 * BÁRTA Jan TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 7:17:19 0:00:16
6 6 BEL 2000 10016482102 * VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 7:17:19 0:00:16
7 19 NED 1999 10015682153 * DE JONG Timo VOLKER WESSELS VWE 7:17:20 0:00:17
8 42 ESP 1994 10011233994 PELEGRI FERRANDIS Oscar ELECTRO HIPER EUROPA EHE 7:17:20 0:00:17
9 24 NED 1998 10011140735 TULNER Rens VOLKER WESSELS VWE 7:17:20 0:00:17
10 4 BEL 2000 10016471287 * SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 7:17:21 0:00:18
11 105 ITA 2001 10011230358 * RIDOLFO Filippo TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 7:17:22 0:00:19
12 40 ESP 1991 10008677541 JURADO RODRIGUEZ Marcos ELECTRO HIPER EUROPA EHE 7:17:22 0:00:19
13 84 CZE 1998 10015093079 OTRUBA Jakub ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 7:17:22 0:00:19
14 2 BEL 2002 10064997256 * DEBRUYNE Ramses LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 7:17:22 0:00:19
15 76 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 7:17:23 0:00:20
16 13 ITA 1993 10008924384 CIMA Damiano GAZPROM-RUSVELO GAZ 7:17:23 0:00:20
17 112 GER 2000 10036208363 * HEMING Miká MALOJA PUSHBIKERS PBS 7:17:23 0:00:20
18 110 USA 1992 10013459944 DAVIS Corey MALOJA PUSHBIKERS PBS 7:17:23 0:00:20
19 15 NOR 1999 10088321312 * LUNDER Eirik GAZPROM-RUSVELO GAZ 7:17:23 0:00:20
20 74 CZE 1999 10048005785 * KLABOUCH Petr TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 7:17:23 0:00:20
21 73 CZE 1996 10009338656 PETRUŠ Jiří TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 7:17:23 0:00:20
22 62 POL 1988 10003391748 JANISZEWSKI Sylwester VOSTER ATS TEAM VOS 7:17:24 0:00:21
23 38 ESP 1996 10009518512 BALLESTEROS CANOVAS Miguel Angel ELECTRO HIPER EUROPA EHE 7:17:24 0:00:21
24 37 GBR 1994 10007818786 ARMSTRONG Thomas ELECTRO HIPER EUROPA EHE 7:17:24 0:00:21
25 16 RUS 1989 10005914758 BOEV Igor GAZPROM-RUSVELO GAZ 7:17:24 0:00:21
26 10 ITA 1989 10006547884 FORTIN Filippo TEAM VORALBERG VOR 7:17:24 0:00:21
27 8 GER 1995 10008624896 MEILER Lukas TEAM VORALBERG VOR 7:17:24 0:00:21
28 61 POL 1991 10007065119 FRANCZAK Pawel VOSTER ATS TEAM VOS 7:17:24 0:00:21
29 65 POL 1994 10008691988 REKITA Szymon VOSTER ATS TEAM VOS 7:17:24 0:00:21
30 69 DEN 1996 10009864375 WALLIN Rasmus Bøgh TEAM CO:PLAY - GIANT TCP 7:17:24 0:00:21
31 44 GER 2001 10050000349 * GATHEMANN Albert DAUNER AKKON TDA 7:17:24 0:00:21
32 12 AUT 1992 10007510612 KUEN Maximilian TEAM VORALBERG VOR 7:17:24 0:00:21
33 67 DEN 2000 10049940432 * HENNEBERG Magnus TEAM CO:PLAY - GIANT TCP 7:17:24 0:00:21
34 66 POL 1985 10003037494 CIESLIK Pawel VOSTER ATS TEAM VOS 7:17:24 0:00:21
35 14 NOR 1997 10019725942 DVERSNES Fredrik GAZPROM-RUSVELO GAZ 7:17:24 0:00:21
36 7 FRA 1992 10008853353 GUERIN Alexis TEAM VORALBERG VOR 7:17:24 0:00:21
37 83 CZE 1995 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 7:17:25 0:00:22
38 31 CZE 1999 10059648516 * HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA ACS 7:17:25 0:00:22
39 47 GER 2000 10049034288 * RAßMANN Frederik DAUNER AKKON TDA 7:17:25 0:00:22
40 33 CZE 1996 10009220438 SCHURAN Michal AC SPARTA PRAHA ACS 7:17:25 0:00:22
41 79 CZE 1995 10008659050 SCHLEGEL Michal ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 7:17:25 0:00:22
42 120 DEN 1999 10043796692 * LARSEN Mathias Alexander E.RESTAURANT SURI - CARL RAS SCC 7:17:25 0:00:22
43 80 CZE 1993 10008708560 ZAHÁLKA Matěj ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM ELK 7:17:25 0:00:22
44 43 GER 2001 10045978889 * MESSERSCHMIDT Jonas Fabian DAUNER AKKON TDA 7:17:25 0:00:22
45 117 DEN 1997 10010968458 LINDQUIST Christian RESTAURANT SURI - CARL RAS SCC 7:17:25 0:00:22
46 35 CZE 1996 10015836242 BRŇÁK Jan AC SPARTA PRAHA ACS 7:17:25 0:00:22
47 55 CZE 1996 10009503758 GRUBER Pavel TUFO PARDUS PROSTEJOV SKC 7:17:26 0:00:23
48 25 HUN 1995 10009404839 RÓZSA Balázs EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR 7:17:26 0:00:23
49 26 HUN 1990 10006066524 SOLYMOSI Márton EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR 7:17:26 0:00:23
50 75 CZE 1999 10047443690 * JAKOUBEK Tomáš TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 7:17:26 0:00:23
51 86 CZE 2002 10047304456 * ČEKAL Josef TJ FAVORIT BRNO FAV 7:17:28 0:00:25
52 48 GER 2002 10051768072 * DUCKERT Roman DAUNER AKKON TDA 7:17:28 0:00:25
53 88 CZE 1999 10016304872 * PROCHÁZKA Michal TJ FAVORIT BRNO FAV 7:17:28 0:00:25
54 49 CZE 2000 10023478933 * ŘÍMAN Jakub VÝBĚR ČECH CZE 7:17:29 0:00:26
55 50 CZE 1996 10009892667 MODLITBA Vojtěch VÝBĚR ČECH CZE 7:17:29 0:00:26
56 56 CZE 2001 10059238890 * ŘEHA Filip TUFO PARDUS PROSTEJOV SKC 7:17:30 0:00:27
57 11 GER 1998 10009745955 MEILER Martin TEAM VORALBERG VOR 7:17:30 0:00:27
58 17 KAZ 1997 10009818202 KUZMIN Anton GAZPROM-RUSVELO GAZ 7:17:30 0:00:27
59 64 POL 1994 10007951859 GRABIS Mateusz VOSTER ATS TEAM VOS 7:17:35 0:00:32
60 108 NZL 1998 10010747580 BEADLE Hamish TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 7:20:36 0:03:33
61 18 RUS 1989 10006175951 KUZNETSOV Viacheslav GAZPROM-RUSVELO GAZ 7:20:44 0:03:41
62 93 GBR 1994 10013303633 JOBBER James KUWAIT PRO CYCLING TEAM KPT 7:21:07 0:04:04
63 111 GER 1999 10015768039 * TAEBLING Paul MALOJA PUSHBIKERS PBS 7:21:08 0:04:05
64 45 GER 1996 10014106713 THURAU Sven DAUNER AKKON TDA 7:21:09 0:04:06
65 77 CZE 1999 10047918081 * TYRPEKL Karel TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT TFA 7:21:09 0:04:06
66 97 UKR 1995 10009166581 GLADYSH Roman UKRAINIAN NATIONAL TEAMS UKR 7:21:09 0:04:06
67 125 POL 2002 10059397326 * OSKO Milosz REGION WARMII I MAZUR RWN 7:21:13 0:04:10
68 21 NED 2001 10022718592 * VAN SINTMAARTENSDIJK Roel VOLKER WESSELS VWE 7:22:40 0:05:37
69 41 ARG 1997 10014708214 SANÒ Simone ELECTRO HIPER EUROPA EHE 7:22:40 0:05:37
70 36 CZE 2002 10047398123 * VOLF Martin AC SPARTA PRAHA ACS 7:22:55 0:05:52
71 126 POL 2002 10058779253 * MUSIALIK Jakub REGION WARMII I MAZUR RWN 7:22:59 0:05:56

Okolo jižních Čech 2021 / Tour of South Bohemia 2021
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

po 3. etapě / after 3rd Stage

Výsledková listina / Result



72 28 HUN 1996 10009802943 GÖNCZY Gergő EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR 7:25:04 0:08:01
73 114 GER 2001 10059212925 * SCHLACHTER Franz MALOJA PUSHBIKERS PBS 7:26:29 0:09:26
74 39 HUN 1997 10010199734 D. KOVÁCS Dávid ELECTRO HIPER EUROPA EHE 7:28:27 0:11:24
75 3 BEL 2002 10064999377 * VAN RYCKEGHEM Lars LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM LOT 7:29:02 0:11:59
76 113 GER 2000 10016518575 * WOLLENBERG Tim MALOJA PUSHBIKERS PBS 7:29:20 0:12:17
77 103 NED 1998 10023163782 DUNNEWIND Jan TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 7:29:25 0:12:22
78 29 HUN 1998 10015084288 ISTLSTEKKER Zsolt EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR 7:29:28 0:12:25
79 71 DEN 2002 10084490014 * LOND Daniel TEAM CO:PLAY - GIANT TCP 7:29:50 0:12:47
80 92 GRE 1989 10005495739 TZORTZAKIS Polychronis KUWAIT PRO CYCLING TEAM KPT 7:30:00 0:12:57
81 94 KUW 1995 10093538595 ALAJMI Abdulhadi KUWAIT PRO CYCLING TEAM KPT 7:30:00 0:12:57
82 109 GER 1988 10009348659 BICHLMANN Daniel MALOJA PUSHBIKERS PBS 7:30:00 0:12:57
83 23 NED 1996 10009495674 WOLFFENBUTTEL Nils VOLKER WESSELS VWE 7:30:11 0:13:08
84 20 NED 1991 10006118357 EISING Tijmen VOLKER WESSELS VWE 7:31:33 0:14:30
85 58 CZE 1999 10015327903 * BABOR Daniel TUFO PARDUS PROSTEJOV SKC 7:32:16 0:15:13
86 57 CZE 1999 10011131742 * HOLEC Richard TUFO PARDUS PROSTEJOV SKC 7:32:16 0:15:13
87 72 DEN 1995 10060243145 ØRITSLAND Mikkel TEAM CO:PLAY - GIANT TCP 7:33:10 0:16:07
88 46 USA 1988 10008894981 GREENBERG Cory DAUNER AKKON TDA 7:34:01 0:16:58
89 32 CZE 1995 10009386449 RYBA Jan AC SPARTA PRAHA ACS 7:35:28 0:18:25
90 89 CZE 2000 10048006694 * KMÍNEK Vojtěch TJ FAVORIT BRNO FAV 7:37:47 0:20:44
91 9 SUI 1993 10007224056 STÜSSI Colin Chris TEAM VORALBERG VOR 7:38:15 0:21:12
92 96 BEL 1986 10011099309 TIGRINE Mehdi KUWAIT PRO CYCLING TEAM KPT 7:38:20 0:21:17
93 99 UKR 2001 10090268180 * SMETANIUK Oleksandr UKRAINIAN NATIONAL TEAMS UKR 7:38:22 0:21:19
94 87 CZE 2002 10065321602 * KOPELENT David TJ FAVORIT BRNO FAV 7:38:23 0:21:20
95 34 CZE 2001 10047403173 * HORÁK Dominik AC SPARTA PRAHA ACS 7:40:46 0:23:43
96 85 CZE 1993 10007181115 HAMPL Petr TJ FAVORIT BRNO FAV 7:41:11 0:24:08
97 51 CZE 1997 10052459907 PETR Ondřej VÝBĚR ČECH CZE 7:41:12 0:24:09
98 90 CZE 2001 10047309409 * KŘENEK Adam TJ FAVORIT BRNO FAV 7:41:15 0:24:12
99 124 POL 2001 10053810833 * NOCEN Maciej REGION WARMII I MAZUR RWN 7:41:39 0:24:36

100 54 CZE 1989 10008879928 MALÍK Michal VÝBĚR ČECH CZE 7:47:35 0:30:32
101 91 USA 1990 10010998164 WEAVER Rolly KUWAIT PRO CYCLING TEAM KPT 7:47:36 0:30:33
102 100 UKR 2000 10090716909 * POKOIOVYI Nazar UKRAINIAN NATIONAL TEAMS UKR 7:47:38 0:30:35
103 101 UKR 2002 10090038414 * NIZELSKIY Andriy UKRAINIAN NATIONAL TEAMS UKR 7:47:38 0:30:35
104 106 CZE 1995 10015771978 ŠŇUPÁREK Václav TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 7:47:40 0:30:37
105 104 POL 2000 10051873762 * KOTULSKI Przemyslaw TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN 7:59:58 0:42:55
106 115 DEN 2002 10084348453 * BLUHM Oscar RESTAURANT SURI - CARL RAS SCC 8:07:07 0:50:04

30 HUN 1995 10009004210 PÁPAI Ádám EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR DNF
53 CZE 1988 10015108136 ENDLER Filip VÝBĚR ČECH CZE DNF
27 HUN 1981 10002083662 KISS Gergely EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM EPR DNF
59 CZE 2001 10047330627 * SMÉKAL René TUFO PARDUS PROSTEJOV SKC DNF
70 DEN 2001 10051489604 * SØGAARD Kasper Viberg TEAM CO:PLAY - GIANT TCP DNF
98 UKR 1995 10009033310 HRYNIV Vitaliy UKRAINIAN NATIONAL TEAMS UKR DNF

107 BEL 2001 10064943908 * CEURENS Robbe TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT TNN DNF
121 POL 1999 10054668372 * NOCEN Adam REGION WARMII I MAZUR RWN DNF
122 POL 1999 10053810732 * MANK Jozef REGION WARMII I MAZUR RWN DNF
123 POL 2001 10053810631 * DABSKI Patryk REGION WARMII I MAZUR RWN DNF
116 DEN 2001 10051727858 * BUSK Peter RESTAURANT SURI - CARL RAS SCC DSQ
118 DEN 2002 10036123285 * DALNER Julius RESTAURANT SURI - CARL RAS SCC DSQ

počet závodíků / num. of riders: 118

Držitelé trikotů po třetí etapě / Jersey holders after the third stage

1 žlutý / yellow (leader of general classification)     1      -   DE LIE Arnaud
1 zelený / green (individual point classification)     1      -   DE LIE Arnaud
9 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     9      -   STÜSSI Colin Chris
1 bílý / white (best U23 rider)     1      -   DE LIE Arnaud

Nositelé trikotů pro čtvrtou etapu / Jersey wearers for the fourth stage

1 žlutý / yellow (leader of general classification)     1      -   DE LIE Arnaud
63 zelený / green (individual point classification)     63    -   STOSZ Patryk
9 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     9      -   STÜSSI Colin Chris
5 bílý / white (best U23 rider)     5      -   FRETIN Milan

Pořadí mechanických vozů pro čtvrtou etapu / Order of the mechanical cars for the fourth stage

1 LOT LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 1
2 VWE VOLKER WESSELS 2
3 VOS VOSTER ATS TEAM 3
4 TFA TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT 4
5 EHE ELECTRO HIPER EUROPA 5
6 TNN TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT 6
7 ELK ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM 7
8 GAZ GAZPROM-RUSVELO 8
9 PBS MALOJA PUSHBIKERS 9

10 VOR TEAM VORALBERG 10
11 TCP TEAM CO:PLAY - GIANT 11
12 TDA DAUNER AKKON 12
13 ACS AC SPARTA PRAHA 13
14 SCC RESTAURANT SURI - CARL RAS 14
15 SKC TUFO PARDUS PROSTEJOV 15
16 EPR EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM 16
17 FAV TJ FAVORIT BRNO 17
18 CZE VÝBĚR ČECH 18
19 KPT KUWAIT PRO CYCLING TEAM 19
20 UKR UKRAINIAN NATIONAL TEAMS 20
21 RWN REGION WARMII I MAZUR 21



P3 Com.no.: 23/
Datum / Date: 11.09.2021 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ JMÉNO KLUB CELKEM
Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname Name Team Total

1 1 BEL 2002 10049023578 * DE LIE Arnaud LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 25 5 4 20 54
2 63 POL 1994 10007951455 STOSZ Patryk VOSTER ATS TEAM 5 20 14 39
3 22 NED 1993 10009803549 VAN DER MEER Nick VOLKER WESSELS 1 9 25 35
4 5 BEL 2001 10064419603 * FRETIN Milan LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 16 12 28
5 42 ESP 1994 10011233994 PELEGRI FERRANDIS Oscar ELECTRO HIPER EUROPA 3 14 3 20
6 83 CZE 1995 10009488806 NEUMAN Dominik ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM 12 8 20
7 78 CZE 1999 10003245945 * BÁRTA Jan TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT 16 16
8 9 SUI 1993 10007224056 STÜSSI Colin Chris TEAM VORALBERG 5 5 5 15
9 76 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT 6 9 15
10 13 ITA 1993 10008924384 CIMA Damiano GAZPROM-RUSVELO 8 1 5 14
11 84 CZE 1998 10015093079 OTRUBA Jakub ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM 5 5 10
12 19 NED 1999 10015682153 * DE JONG Timo VOLKER WESSELS 10 10
13 10 ITA 1989 10006547884 FORTIN Filippo TEAM VORALBERG 10 10
14 112 GER 2000 10036208363 * HEMING Miká MALOJA PUSHBIKERS 7 7
15 62 POL 1988 10003391748 JANISZEWSKI Sylwester VOSTER ATS TEAM 7 7
16 45 GER 1996 10014106713 THURAU Sven DAUNER AKKON 6 6
17 32 CZE 1995 10009386449 RYBA Jan AC SPARTA PRAHA 3 3 6
18 31 CZE 1999 10059648516 * HABERMANN Richard AC SPARTA PRAHA 3 2 5
19 6 BEL 2000 10016482102 * VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 3 1 4
20 120 DEN 1999 10043796692 * LARSEN Mathias Alexander E.RESTAURANT SURI - CARL RAS 4 4
21 113 GER 2000 10016518575 * WOLLENBERG Tim MALOJA PUSHBIKERS 4 4
22 20 NED 1991 10006118357 EISING Tijmen VOLKER WESSELS 4 4
23 40 ESP 1991 10008677541 JURADO RODRIGUEZ Marcos ELECTRO HIPER EUROPA 3 3
24 86 CZE 2002 10047304456 * ČEKAL Josef TJ FAVORIT BRNO 3 3
25 105 ITA 2001 10011230358 * RIDOLFO Filippo TEAM NOVO NORDISK DEVELOPMENT 2 2
26 4 BEL 2000 10016471287 * SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 1 1
27 15 NOR 1999 10088321312 * LUNDER Eirik GAZPROM-RUSVELO 1 1
28 44 GER 2001 10050000349 * GATHEMANN Albert DAUNER AKKON 1 1
29 55 CZE 1996 10009503758 GRUBER Pavel TUFO PARDUS PROSTEJOV 1 1
30 58 CZE 1999 10015327903 * BABOR Daniel TUFO PARDUS PROSTEJOV 1 1

1 9 SUI 1993 10007224056 STÜSSI Colin Chris TEAM VORALBERG 5 5 4 5 5 24
2 32 CZE 1995 10009386449 RYBA Jan AC SPARTA PRAHA 3 5 4 12
3 67 DEN 2000 10049940432 * HENNEBERG Magnus TEAM CO:PLAY - GIANT 3 2 3 4 12
4 8 GER 1995 10008624896 MEILER Lukas TEAM VORALBERG 4 3 7
5 84 CZE 1998 10015093079 OTRUBA Jakub ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM 5 5
6 40 ESP 1991 10008677541 JURADO RODRIGUEZ Marcos ELECTRO HIPER EUROPA 4 4
7 76 CZE 1995 10009386550 FIALA Petr TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT 4 4
8 17 KAZ 1997 10009818202 KUZMIN Anton GAZPROM-RUSVELO 3 1 4
9 4 BEL 2000 10016471287 * SLOCK Liam LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 2 1 3

10 44 GER 2001 10050000349 * GATHEMANN Albert DAUNER AKKON 3 3
11 6 BEL 2000 10016482102 * VAN BOVEN Luca LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 2 2
12 2 BEL 2002 10064997256 * DEBRUYNE Ramses LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT TEAM 2 2
13 69 DEN 1996 10009864375 WALLIN Rasmus Bøgh TEAM CO:PLAY - GIANT 2 2
14 25 HUN 1995 10009404839 RÓZSA Balázs EPRONEX - GESU BIKEWEAR CYCLING TEAM 2 2
15 50 CZE 1996 10009892667 MODLITBA Vojtěch VÝBĚR ČECH 1 1 2
16 7 FRA 1992 10008853353 GUERIN Alexis TEAM VORALBERG 1 1
17 79 CZE 1995 10008659050 SCHLEGEL Michal ELKOV KASPER CZECH CYCLING TEAM 1 1

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu

Bo
ro

va
ny

, 1
06

km

St
ud

ni
ce

, 8
7k

m

Pe
le

c,
 1

18
km

Ho
jn

á 
Vo

da
, 2

6k
m

Sv
. J

án
 n

. M
., 

66
km

Ko
st

el
ec

, 3
8k

m

Ka
pl

ic
e,

 4
9k

m

St
rá

ž n
. N

., 
14

9k
m

Ye
llo

w
 Je

rs
ey

 H
ol

de
r

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ / CLIMBING COMPETITION

Sm
rč

ná
, 5

3k
m

Kl
en

ov
á,

 9
1,

5k
m

Kl
en

ov
á,

 1
35

km

N
ov

é 
Hr

ad
y,

 1
3k

m

2nd Stage 3rd Stage 4th Stage

2.
 e

ta
pa

 /
 2

nd
 s

ta
ge

Hl
ub

ok
á 

n.
 V

lt.
, 2

4k
m

Lo
dh

éř
ov

, 9
4k

m

Po
pe

lín
, 1

34
km

Ye
llo

w
 Je

rs
ey

 H
ol

de
r

3.
 e

ta
pa

 /
 3

rd
 s

ta
ge

4.
 e

ta
pa

 /
 4

th
 s

ta
ge

BODOVACÍ SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ  /  INDIVIDUAL POINT CLASSIFICATION

Ha
tín

, 3
1k

m

Č.
 R

ud
ol

ec
, 7

9k
m

Č.
 R

ud
ol

ec
, 1

22
km

Ye
llo

w
 Je

rs
ey

 H
ol

de
r

Okolo jižních Čech 2021 / Tour of South Bohemia 2021
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

po 3. etapě / after 3rd Stage

Výsledková listina / Result
2. ETAPA 3. ETAPA 4. ETAPA



R3 Com.no.: 24/
Datum / Date: 11.09.2021 Místo konání / Place: Jindřichův Hradec (CZE)

MECH KLUB ST.Č. / Race no. POŘ. / Rank

MC no. Team ČAS / Time ZTRÁTA / Gap

1 1 2 14 3 75 4 10 5 4 6 6

7:17:03 0:00:00 7:17:22 0:00:19 7:29:02 0:11:59 7:17:21 0:00:18 7:17:18 0:00:15 7:17:19 0:00:16

7 36 8 27 9 91 10 26 11 57 12 32

7:17:24 0:00:21 7:17:24 0:00:21 7:38:15 0:21:12 7:17:24 0:00:21 7:17:30 0:00:27 7:17:24 0:00:21

13 16 14 35 15 19 16 25 17 58 18 61

7:17:23 0:00:20 7:17:24 0:00:21 7:17:23 0:00:20 7:17:24 0:00:21 7:17:30 0:00:27 7:20:44 0:03:41

19 7 20 84 21 68 22 2 23 83 24 9

7:17:20 0:00:17 7:31:33 0:14:30 7:22:40 0:05:37 7:17:09 0:00:06 7:30:11 0:13:08 7:17:20 0:00:17

25 48 26 49 27 DNF 28 72 29 78 30 DNF

7:17:26 0:00:23 7:17:26 0:00:23 DNF 0:00:00 7:25:04 0:08:01 7:29:28 0:12:25 DNF 0:00:00

31 38 32 89 33 40 34 95 35 46 36 70

7:17:25 0:00:22 7:35:28 0:18:25 7:17:25 0:00:22 7:40:46 0:23:43 7:17:25 0:00:22 7:22:55 0:05:52

37 24 38 23 39 74 40 12 41 69 42 8

7:17:24 0:00:21 7:17:24 0:00:21 7:28:27 0:11:24 7:17:22 0:00:19 7:22:40 0:05:37 7:17:20 0:00:17

43 44 44 31 45 64 46 88 47 39 48 52

7:17:25 0:00:22 7:17:24 0:00:21 7:21:09 0:04:06 7:34:01 0:16:58 7:17:25 0:00:22 7:17:28 0:00:25

49 54 50 55 51 97 53 DNF 54 100

7:17:29 0:00:26 7:17:29 0:00:26 7:41:12 0:24:09 DNF 0:00:00 7:47:35 0:30:32

55 47 56 56 57 86 58 85 59 DNF

7:17:26 0:00:23 7:17:30 0:00:27 7:32:16 0:15:13 7:32:16 0:15:13 DNF 0:00:00

61 28 62 22 63 3 64 59 65 29 66 34

7:17:24 0:00:21 7:17:24 0:00:21 7:17:15 0:00:12 7:17:35 0:00:32 7:17:24 0:00:21 7:17:24 0:00:21

67 33 69 30 70 DNF 71 79 72 87

7:17:24 0:00:21 7:17:24 0:00:21 DNF 0:00:00 7:29:50 0:12:47 7:33:10 0:16:07

73 21 74 20 75 50 76 15 77 65 78 5

7:17:23 0:00:20 7:17:23 0:00:20 7:17:26 0:00:23 7:17:23 0:00:20 7:21:09 0:04:06 7:17:19 0:00:16

79 41 80 43 83 37 84 13

7:17:25 0:00:22 7:17:25 0:00:22 7:17:25 0:00:22 7:17:22 0:00:19

85 96 86 51 87 94 88 53 89 90 90 98

7:41:11 0:24:08 7:17:28 0:00:25 7:38:23 0:21:20 7:17:28 0:00:25 7:37:47 0:20:44 7:41:15 0:24:12

91 101 92 80 93 62 94 81 96 92

7:47:36 0:30:33 7:30:00 0:12:57 7:21:07 0:04:04 7:30:00 0:12:57 7:38:20 0:21:17

97 66 98 DNF 99 93 100 102 101 103

7:21:09 0:04:06 DNF 0:00:00 7:38:22 0:21:19 7:47:38 0:30:35 7:47:38 0:30:35

103 77 104 105 105 11 106 104 107 DNF 108 60

7:29:25 0:12:22 7:59:58 0:42:55 7:17:22 0:00:19 7:47:40 0:30:37 DNF 0:00:00 7:20:36 0:03:33

109 82 110 18 111 63 112 17 113 76 114 73

7:30:00 0:12:57 7:17:23 0:00:20 7:21:08 0:04:05 7:17:23 0:00:20 7:29:20 0:12:17 7:26:29 0:09:26

115 106 116 DSQ 117 45 118 DSQ 120 42

8:07:07 0:50:04 DSQ 0:00:00 7:17:25 0:00:22 DSQ 0:00:00 7:17:25 0:00:22

121 DNF 122 DNF 123 DNF 124 99 125 67 126 71

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 7:41:39 0:24:36 7:21:13 0:04:10 7:22:59 0:05:56

LARSEN Mathias Alexander E. *

21 REGION WARMII I MAZUR NOCEN Adam * MANK Jozef * DABSKI Patryk * NOCEN Maciej * OSKO Milosz * MUSIALIK Jakub *

14 RESTAURANT SURI - CARL RAS BLUHM Oscar * BUSK Peter * LINDQUIST Christian DALNER Julius *

CEURENS Robbe * BEADLE Hamish 

9 MALOJA PUSHBIKERS BICHLMANN Daniel DAVIS Corey TAEBLING Paul * HEMING Miká * WOLLENBERG Tim * SCHLACHTER Franz *

6 TEAM NOVO NORDISK 
DEVELOPMENT DUNNEWIND Jan KOTULSKI Przemyslaw * RIDOLFO Filippo * ŠŇUPÁREK Václav 

TIGRINE Mehdi 

20 UKRAINIAN NATIONAL TEAMS GLADYSH Roman HRYNIV Vitaliy SMETANIUK Oleksandr * POKOIOVYI Nazar * NIZELSKIY Andriy *

19 KUWAIT PRO CYCLING TEAM WEAVER Rolly TZORTZAKIS Polychronis JOBBER James ALAJMI Abdulhadi 

17 TJ FAVORIT BRNO HAMPL Petr ČEKAL Josef * KOPELENT David * PROCHÁZKA Michal * KMÍNEK Vojtěch * KŘENEK Adam *

7 ELKOV KASPER CZECH CYCLING 
TEAM SCHLEGEL Michal ZAHÁLKA Matěj NEUMAN Dominik OTRUBA Jakub 

ØRITSLAND Mikkel 

4 TOPFOREX ATT INVESTMENTS PCT PETRUŠ Jiří KLABOUCH Petr * JAKOUBEK Tomáš * FIALA Petr TYRPEKL Karel * BÁRTA Jan *

11 TEAM CO:PLAY - GIANT HENNEBERG Magnus * WALLIN Rasmus Bøgh SØGAARD Kasper Viberg * LOND Daniel *

SMÉKAL René *

3 VOSTER ATS TEAM FRANCZAK Pawel JANISZEWSKI Sylwester STOSZ Patryk GRABIS Mateusz REKITA Szymon CIESLIK Pawel 

15 TUFO PARDUS PROSTEJOV GRUBER Pavel ŘEHA Filip * HOLEC Richard * BABOR Daniel *

RAßMANN Frederik * DUCKERT Roman *

18 VÝBĚR ČECH ŘÍMAN Jakub * MODLITBA Vojtěch PETR Ondřej ENDLER Filip MALÍK Michal 

12 DAUNER AKKON MESSERSCHMIDT Jonas Fabian * GATHEMANN Albert * THURAU Sven GREENBERG Cory 

BRŇÁK Jan VOLF Martin *

5 ELECTRO HIPER EUROPA ARMSTRONG Thomas BALLESTEROS CANOVAS Miguel Angel D. KOVÁCS Dávid JURADO RODRIGUEZ Marcos SANÒ Simone PELEGRI FERRANDIS Oscar 

13 AC SPARTA PRAHA HABERMANN Richard * RYBA Jan SCHURAN Michal HORÁK Dominik *

WOLFFENBUTTEL Nils TULNER Rens 

16 EPRONEX - GESU BIKEWEAR 
CYCLING TEAM RÓZSA Balázs SOLYMOSI Márton KISS Gergely GÖNCZY Gergő ISTLSTEKKER Zsolt PÁPAI Ádám 

2 VOLKER WESSELS DE JONG Timo * EISING Tijmen VAN SINTMAARTENSDIJK Roel * VAN DER MEER Nick 

10 TEAM VORALBERG GUERIN Alexis MEILER Lukas STÜSSI Colin Chris FORTIN Filippo MEILER Martin KUEN Maximilian 

8 GAZPROM-RUSVELO CIMA Damiano DVERSNES Fredrik LUNDER Eirik * BOEV Igor KUZMIN Anton KUZNETSOV Viacheslav 

Okolo jižních Čech 2021 / Tour of South Bohemia 2021
 MEZINÁRODNÍ SILNIČNÍ ETAPOVÝ ZÁVOD V KATEGORII UCI 2.2. / INTERNATIONAL ROAD STAGE RACE UCI 2.2.

po 3. etapě / after 3rd Stage

Výsledková listina / Result

PŘÍJMENÍ / Surname

1 LOTTO SOUDAL DEVELOPMENT 
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